

Themco Risskov ApS

Stenkløvervej 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 76 51 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

Finn Elmquist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Themco Risskov ApS Stenkløvervej 4 8240 Risskov
	CVR-nr.: 25 76 51 76
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Elmquist, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskaber, der driver virksomhed med handel, industri og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.383 mod -88.761 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 943.983 mod -3.790.552 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-105.383	-88.761
Andre finansielle indtægter	1.049.366	-3.697.124
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4.667</u>
Resultat før skat	943.983	-3.790.552
Årets resultat	943.983	-3.790.552
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.056.017</u>	<u>-5.790.552</u>
Disponeret i alt	943.983	-3.790.552
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.753.999	16.810.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	16.878.999	17.935.016
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	325	324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.325	15.324
Gældsforpligtelser i alt	15.325	15.324
Passiver i alt	16.894.324	17.950.340

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	16.810.016	1.000.000	17.935.016
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.056.017	1.000.000	-56.017
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<u>125.000</u>	<u>15.753.999</u>	<u>1.000.000</u>	<u>16.878.999</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	6.882.786	1.920.684	3.980.859
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.073</u>	<u>253.514</u>	<u>-154.438</u>
		<u>2023</u>	<u>2022</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.667</u>
	<u>0</u>	<u>4.667</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 606, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udbyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
